
                           
                     OBČINA TOLMIN     
             Ulica padlih borcev 2, Tolmin 
       tel. (05)381 95 00, fax. (05)381 95 23 

                  e- pošta:info@tolmin.si 

                       www.tolmin.si 

                        Občinski svet  

          

 

 
Številka: 383 – 0002/2013   

Datum:    6. 3. 2014 

 

 

 
Na podlagi 21. člena Statuta Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 13/2009, 17/2011) in 5. člena 

Splošnega akta o kakovosti izvajanja univerzalne poštne storitve (Uradni list RS, št. 47/2010) je 

Občinski svet Občine Tolmin na 30. seji 6. 3. 2013, v zvezi z vlogami Pošte Slovenije d.o.o. PE Nova 

Gorica z dne 11. 9. 2013 in 9. 10. 2013 sprejel  

S K L E P 

1. Občinski svet Občine Tolmin ne soglaša s preoblikovanjem pošte 5242 Grahovo ob Bači v 

premično pošto 5242 Grahovo ob Bači.  

 

2. Občinski svet Občine Tolmin nasprotuje preoblikovanju pošt 5243 Podbrdo in 5283 Slap ob Idrijci 

v pogodbeni pošti. 

 

 

Obrazložitev:   

 

Občinski svet je o preoblikovanju zgoraj navedenih pošt razpravljal na 29. seji dne 17. 12. 2014 in 30. 

seji dne 6. 3. 2014. Že pred prvo sejo občinskega sveta so predstavniki krajevnih skupnosti, na 

ozemlju katerih delujejo zgoraj navedene pošte izrazili nasprotovanje preoblikovanju pošt. Med obema 

zgoraj navedenima sejama je bil na pobudo občinskega sveta sklican tudi sestanek, ki so se ga 

udeležili predstavniki Pošte Slovenije in krajevnih skupnosti, na ozemlju katerih delujejo zgoraj 

navedene pošte. Tudi po zgoraj navedenem sestanku so predstavniki krajevnih skupnosti menili, da 

kljub dodatnim obrazložitvam in razpravi ne morejo podati pozitivnega menjena k preoblikovanju pošt 

Podbrdo in Slap ob Idrijci, oziroma soglasja k preoblikovanju pošte Grahovo ob Bači in so zato 

vztrajali pri svoji predhodnih stališčih, ki so jih že posredovali Občini Tolmin. Vse krajevne skupnosti 

nasprotujejo preoblikovanju, predvsem iz naslednjih razlogov:  

- iz vloge Pošte Slovenije d.o.o., PE Nova Gorica z dne 9. 10. 2013 in tudi iz dodatnih obrazložitev ni 

bilo mogoče ugotoviti na kakšen način naj bi poslovali morebitni pogodbeni pošti 5243 Podbrdo in 

5283 Slap ob Idrijci (obseg storitev, lokacija, urnik poslovanja, usposobljenost oseb, ki bodo nudile 

storitve oziroma sploh način zagotavljanja poštnih storitev),   

- s preoblikovanjem pošt se zmanjšuje dostopnost do poštnih storitev, ki delujejo na izrazito 

demografsko ogroženem območju.    

 

 

 

        UROŠ BREŽAN, 

        ŽUPAN 


